АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЖГАЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУМЕНСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  30.01.2023  № 1
с.Вожгалы
О внесении изменений в постановление администрации Вожгальского сельского поселения Куменского района Кировской области от 22.12.2022 № 88 «О мерах по выполнению решения Вожгальской сельской Думы
пятого созыва от 20.12.2022 №4/27  «О бюджете муниципального
образования Вожгальского сельского поселения Куменского района Кировской области на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годы»

В соответствии со статьей 31 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Вожгальское сельское поселение, утвержденного решением Вожгальской сельской Думы от 15.11.2019 № 29/116 администрация Вожгальского сельского поселения Куменского района, ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         Внести в  постановление администрации Вожгальского сельского поселения Куменского района Кировской области от 20.12.2022 № 88 «О мерах по выполнению решения Вожгальской сельской Думы
пятого созыва от 20.12.2022 №4/27  «О бюджете муниципального
образования Вожгальского сельского поселения Куменского района Кировской области на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годы»

следующие изменения:
           Пункт 2 постановления дополнить словами: «Установить, что индексация фонд оплаты труда работников муниципальных учреждений культуры в 2023 году, финансирование оплаты труда которых осуществляется за счет 0801 разделов бюджетной классификации, будет произведена в размере 10% с 01.01.2023 г.»
Глава администрации

Вожгальского сельского поселения

А.И. Пушкарев